Заявление.

Прошу разрешить доступ на кровлю для производства работ по

установке (ремонту) балконного остекления. Работа будет проводиться с

__________ по ____________.

Приложение:

- Согласование КГА;

- Проект производства работ;

- Гарантийное письмо от организации;

- Наряд допуск на производство высотных работ;

- Удостоверение монтажника высотника (фото – копия);

- Копии подтверждений о назначении ответственных за соблюдение

охраны труда и техники безопасности (верхолазов);

- Решение общего собрания собственников.

____________________________________________________________________________________

Я обязуюсь предоставить доступ  в помещение, в котором выявлено вышеуказанное замечание, а

так же даю согласие ООО "Приморский город", расположенному по адресу: г.Санкт-Петербург,

Петергофское шоссе, дом 47, пом. 1-Н  на передачу моих персональных данных третьим лицам,

для решения вышеуказанного  вопроса:

Ответ прошу направить любым из ниже перечисленных способов:

№ Способ направления ответа Контактные данные Выбрать способ

1 По электронной почте

2 По телефону

3 Посредством личного

обращения

4 Через личный кабинет

программы С300

5 Через Почту России

6 Передать через диспетчера

Подпись: _____________________

Дата:_________________________

Генеральному директору Яо

Дуну_______________________________

ООО «Приморский город»

От:

Ф.И.О. заявителя

Адрес:

___________________________________

дом_______,лит._________квартира_____

телефон:____________________________